2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2025
№ 550

О внесении изменений в Положение
о резерве управленческих кадров
в администрации города Перми,
утвержденное постановлением
администрации города Перми
от 14.03.2012 № 24-П «О порядке
формирования и работы с резервом
управленческих кадров, организации
работы с кадровым резервом
в администрации города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о резерве управленческих кадров в администрации города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 14 марта 2012 г. № 24-П «О порядке формирования и работы с резервом управленческих кадров, организации работы с кадровым резервом в администрации города Перми» (в ред. от 31.08.2012 № 510, от 25.02.2014 № 126, от 29.06.2015 № 415, от 29.06.2016 № 450, от 13.02.2017 № 94, от 18.08.2017 № 636,
от 02.12.2020 № 1219, от 22.05.2024 № 377), изложив пункт 1.8 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.8. Резерв управленческих кадров обновляется по результатам конкурсного отбора кандидатов, на основании решения Главы города Перми
о включении лица в резерв управленческих кадров, в том числе с учетом рекомендации аттестационной комиссии администрации города Перми, и по основаниям, указанным в пункте 6.1 настоящего Положения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми 						                           Э.О. Соснин

image1.png